¹ Hesych.: Κόμποι ὁδόντες γόμφοι, ὁ κόμποι. Κόμποι ὁδόντες γόμφοι. Hinc Κόμπος usurpatum pro dentum crepitum, et deinde pro quovis strepitu. Hesych.: Κόμπος ἄφος, κτύπος, πήχος ὁδόντων. Unde Κομπεῖν, Streptum edere, qualis est apri acutantis s. collidentis dentes. Hesych.: Κόμποι. ἄφει. Vide H. Steph. Thes. ii. 370. e. et Eustath. p. 854, 8. 896, 38, 61. 897, 2. 1602, 14. Ut κόμβος dicitur pro κόμ-πος, sic κομβῖον pro κομπῖον usurpatum. Hesych. et Cyr. Lex. MS.: Κόμπωσις ποιον ἦν ἀπειλεῖσαν. Verbum fictum est ex ipso sono.

² Sic in Etym. M. p. 311. 4. vulg. ἐγκόμβωμα, sed contra etymologiam, notante Sylburgio in Indice.

³ Kuhnii illud ἐπίβλημα prior. edit. e MSS. mutavit in ἐπίρρημα. Falckenb. e MS. habet ἐπίρημα: male. "Putarim legen-dum esse ἐπίρρημα [ἐπίρρημα], quod Veteri Onouastico est assumptum." Kulin. "In vulgaris ἐπίβλημα est, quod nihil novi, credo, dicitur, et ἐπίβλημα sua etiam aliis personis patio ante, [s. 116., τὰ δὲ ἐπίβληματα, vestes exteriores, ζυστίς, βατραχίς, χλανίς, χλαμίς, διάχρυσος.] Sed MS. ἐπίρρημα, ut diximus, quod recipiendum est. Sic Noster infra vii. 67., ἐπίρρημα δὲ κωμικὸν ταινιῶδες, nec credo ibi saltem ad feminas trahendum. Habes itaque id vocabulū jam bis hoc significatu in Polluce. An enim iufra emēdante scribatur, dubitant in Thesauris." Jung. Nostra quidem sententia, ἐπίρρημa est vox nihilii; in Graeca enim lingua nulla est radix, ē qua originem trahat. Si a v. ἐπίρρημa descendat, saltem legendum est ἐπίρρημa, quod in nullo Pollucis codice reperitur. Quoniam vero in vul-gatis est ἐπίβλημa, quod vocabulum, fatente ipso Jung., cui tamen ἐπίρρημa accipiendo videtur, Polluci est familiare, in lectione ista acquiescere nobis placet. J. Poll. x. 42., ἐπίβλημata, περίβλημata, ἐπειρρήμata, ἐπειρρήμata, χλανίαι. "Ἐπίβλημa vestimentum exterius, τὸ ἐπάνω πάντων βεβλημένον, quod super omnia vestimenta sumitur, ut loquitur Marcellus in v. Læna, amiculum, quod supra inleitum, pallium, vel pepluin, panniculus, assumentum." Biel. Thes. Philolog. "Omnis vestis apud Græcos, inquit Salm. ad Tertull. de Pallio p. 357., ant ἐπίβλημa est, aut ἐνδύμa, aut amictiū, aut indutū. Tunicae omnes ἐνδύμata sunt ac dicuntur, et indutū habentur, quæ ad corpus pressule hærent atque indutū corpus comprehendunt. Ἐπίβλημata vero, quæ et περίβλημata, palliorum omnne genus, quod ceteris vestibus circumjecta et superjecta, vago et libero discursu eas ambient. Amictus, et Amicula, et vestes amictui Latinī vocant. Ἐπίβλημa igitur i. q. περίβλημa, et pallium proprie significat." Cf. Salm. ad Vopisc. p. 407. H. Steph. Thes. i. 685. b. et Schleusneri Lex. in N. T.